2019/А
КАТАЛОГ
ДИЗЕЛЬНЫХ
ГЕНЕРАТОРОВ
/13,6-100 кВА/
2 Горячая линия FUBAG: +7 (495) 641 3131
FUBAG -
результат гарантирован!

масляного
картера, л
Габариты
(ДхШхВ), мм
Вес,
кг Исполнение
ДИЗЕЛЬНЫЕ ГЕНЕРАТОРЫ FUBAG С ЖИДКОСТНЫМ ОХЛАЖДЕНИЕМ МАЛОЙ И СРЕДНЕЙ МОЩНОСТИ
DS 16 A ES 13,6 / 13,6 12 / 12 220 54,0 1,0 FD485 4 85 95 1500 3,7 12 50/ IP 23 ≤85 51 10 13 1300 × 620 × 950 424 открытое
DS 16 AC ES 13,6 / 13,6 12 / 12 220 54,0 1,0 FD485 4 85 95 1500 3,7 12 50/ IP 23 ≤75 50 10 13 1800 × 850 × 1000 600 кожух
DS 16 DA ES 17 / 13,6 15 / 12 380 21,6 0,8 FD485 4 85 95 1500 3,7 12 50/ IP 23 ≤85 51 10 13 1300 × 620 × 950 424 открытое
DS 16 DAC ES 17 / 13,6 15 / 12 380 21,6 0,8 FD485 4 85 95 1500 3,7 12 50/ IP 23 ≤75 50 10 13 1800 × 850 × 1000 600 кожух
DS 22 A ES 17,6 / 17,6 16 / 16 220 72,0 1,0 FD485T 4 85 95 1500 4,9 10 50/ IP 23 ≤85 51 10 13 1300 × 620 × 940 447 открытое
DS 22 AC ES 17,6 / 17,6 16 / 16 220 72,0 1,0 FD485T 4 85 95 1500 4,9 10 50/ IP 23 ≤75 50 10 13 1800 × 850 × 1000 616 кожух
DS 22 DA ES 22 / 17,6 20 / 16 380 28,8 0,8 FD485T 4 85 95 1500 4,9 10 50/ IP 23 ≤85 51 10 13 1300 × 620 × 940 447 открытое
DS 22 DAC ES 22 / 17,6 20 / 16 380 28,8 0,8 FD485T 4 85 95 1500 4,9 10 50/ IP 23 ≤75 50 10 13 1800 × 850 × 1000 616 кожух
DS 27 A ES 22 / 22 20 / 20 220 90,0 1,0 FD4100 4 100 115 1500 7,0 12 50/ IP 23 ≤85 62 13 13 1540 × 620 × 1180 616 открытое
DS 27 AC ES 22 / 22 20 / 20 220 90,0 1,0 FD4100 4 100 115 1500 7,0 16 50/ IP 23 ≤75 81 13 13 2100 × 880 × 1150 830 кожух
DS 27 DA ES 27,5 / 22 25 / 20 380 36,0 0,8 FD4100 4 100 115 1500 7,0 12 50/ IP 23 ≤85 62 13 13 1540 × 620 × 1180 616 открытое
DS 27 DAC ES 27,5 / 22 25 / 20 380 36,0 0,8 FD4100 4 100 115 1500 7,0 16 50/ IP 23 ≤75 81 13 13 2100 × 880 × 1150 830 кожух
DS 40 DA ES 41 / 32,8 37,5 / 30 380 54,0 0,8 FD4100T 4 100 115 1500 9,8 10 50/ IP 23 ≤85 67 13 13 1640 × 620 × 1180 654 открытое
DS 40 DAC ES 41 / 32,8 37,5 / 30 380 54,0 0,8 FD4100T 4 100 115 1500 9,8 12 50/ IP 23 ≤75 92 13 13 2200 × 880 × 1150 890 кожух
ДИЗЕЛЬНЫЕ ГЕНЕРАТОРЫ FUBAG С ЖИДКОСТНЫМ ОХЛАЖДЕНИЕМ БОЛЬШОЙ МОЩНОСТИ
DS 55 DA ES 55 / 44 50 / 40 380 72,0 0,8 FD4102T 4 102 115 1500 10,7 10 50/ IP 23 ≤85 140 13 14 1700 × 800 × 1260 740 открытое
DS 55 DAC ES 55 / 44 50 / 40 380 72,0 0,8 FD4102T 4 102 115 1500 10,7 10 50/ IP 23 ≤75 130 13 14 2290 × 950 × 1280 963 кожух
DS 68 DA ES 68,75 / 55 62,5 / 50 380 90,0 0,8 FD4105T 4 105 125 1500 12,0 10 50/ IP 23 ≤85 170 16 15 1870 × 840 × 1260 877 открытое
DS 68 DAC ES 68,75 / 55 62,5 / 50 380 90,0 0,8 FD4105T 4 105 125 1500 12,0 10 50/ IP 23 ≤75 160 16 15 2290 × 1000 × 1330 1120 кожух
DS 80 DA ES 82,5 / 66 75 / 60 380 108,0 0,8 FD4105AT 4 105 125 1500 14,3 10 50/ IP 23 ≤85 180 16 15 2010 × 870 × 1340 939 открытое
DS 80 DAC ES 82,5 / 66 75 / 60 380 108,0 0,8 FD4105AT 4 105 125 1500 14,3 10 50/ IP 23 ≤75 170 16 15 2600 × 1050 × 1390 1231 кожух
DS 100 DA ES 103,13 / 82,5 93,75 / 75 380 135,0 0,8 FD6105T 6 105 125 1500 16,9 10 50/ IP 23 ≤85 260 25 18 2280 × 870 × 1410 1200 открытое
DS 100 DAC ES 103,13 / 82,5 93,75 / 75 380 135,0 0,8 FD6105T 6 105 125 1500 16,9 10 50/ IP 23 ≤75 240 24,5 18 2840 × 1150 × 1430 1498 кожух
Технические характеристики